
pEDAGoGIcKo-psycHoLoGIcKÁ ponnoruA pRo pRAHU I, 2 A 4
Francouzská 56, 101 00 Praha 10; tel. 267 997 07I
e-mail : poradna@ppppraha.cz; www.pp ppraha,cz; tČo: oa+olqqt

školní připravenosti dítěte

yážení rodiče,

dne í 0. 2. 2021v dopoledních hodinách proběhne v MŠ (ve třídách předškolních dětí) screeningové
vyšetření připravenosti dětí pro školu s cílem předcházet možným výukovým obtížím po nástupu do 1.
ročníku ZS.

Přítomnost rodičů není nutná. Výsledky screeningového vyšetření budou rodičům ústně sděleny při
individuální konzultaci s psychologem a se speciálním pedagogem dne 15.2.2021 (časy budou
upřesněny). V případě zájmu ze strany rodičů se ten stejný den po individuálních konzultacích
uskuteční také přednáška o možnostech rozvoje. O výsledcích screeningu bude ústně informována
také MŠ, aby měla možnost pracovat s dětmi dle doporučenív rámci náptňě VŠ.

Screeningové vyšetření připravenosti pro školu probíhá vždy se souhlasem zákonného zástupce.

souhlasím s provedením screeninqu.

Zároveň souhlasím s archivací použitých materiálů.

Jméno a příjmení

Datum narozeni:

dítěte:

Telefonický kontakt na zákonného zástupce:

Adresa:

Jméno a příjmenízákonného zástupce (ěitelně hůlkovým písmem):

Jaký vztah k dítěti má zákonný zástupce (např. matka, otec, babička, děda, sourozenec apod.):

Mělo již dítě odklad školní docházky? ANo / NE

Datum Podpis zákonného zástupce

vvšetření realizuie:
PPP pro Prahu 1,2,4Francouzká56, Praha 10
Mgr. Adéla Horatschkeová (psycholog), e-mail: ahoratschkeova@ppppraha.cz
Mgr. Martina Grúlová (speciální pedagog), e-mail: mgrulova@ppppraha,cz


